[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 27.07.2011                                                                                   № 14.9
ст-ца Староминская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 30.04.2008 г. № 35.25 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Староминский район, о признании утратившим силу решения Совета муниципального образования Староминский район
от 24.05.2006 г. № 14.13»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Староминский район от 30.04.2008 г. № 35.25 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Староминский район, о признании утратившим силу решения Совета муниципального образования Староминский район от 24.05.2006 г. № 14.13» изменения, изложив подпункт а) пункта 2.4. после слов «Начальник Управления издает приказ на списание муниципального имущества:» в следующей редакции:
«а) для движимого имущества:

особо ценного имущества, определяемого в соответствии с законодательством Российской Федерации (далее - особо ценное имущество), имущества казны, транспортных средств и их частей, строений и сооружений, не являющихся недвижимым имуществом, остаточной стоимостью не свыше 200 кратного размера от базовой суммы, применяемой при исчисление налогов, сборов, штрафов и иных платежей в соответствии с Федеральным законом от 19.06.2000 N 82-ФЗ "О минимальном размере оплаты труда" (далее - кратного размера от базовой суммы), иного имущества остаточной стоимостью не свыше 200 кратного размера от базовой суммы - самостоятельно;

особо ценного имущества, имущества казны, транспортных средств и их частей, строений и сооружений, не являющихся недвижимым имуществом, остаточной стоимостью свыше 200 кратного размера от базовой суммы, иного имущества остаточной стоимостью свыше 200 кратного размера от базовой суммы - на основании постановления администрации муниципального образования Староминский район;».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, имущественных и земельных отношений и правовым вопросам (Кривошеев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Староминский район                                                                         В.В. Горб